[image: image1.jpg]T

Zﬁgis
I

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

皖价费〔2018〕69号
安徽省物价局 安徽省新闻出版广电局
关于重新核定中小学评议教辅材料价格的通知
各市、县物价局（发展改革委），文化广电新闻出版局，有关出版单位：
根据《国家发展改革委 教育部 司法部 新闻出版广电总局关于下放教材及部分服务价格定价权限有关问题的通知》（发改价格〔2015〕1199号）和《安徽省定价目录》规定，为维护广大学生、出版、发行单位的合法权益，结合我省实际，经研究决定，现重新核定我省中小学评议教辅材料价格如下：
一、评议教辅价格。纸张规格为890毫米×1240毫米、787毫米×1092毫米的教辅正文印张基准价详见附件1、附件2。纸张规格为890毫米×1240毫米、787毫米×1092毫米的教辅封面基准价详见附件3、附件4
880毫米×1230毫米纸张正文印张、封面基准价格，在787毫米×1092毫米规格基础上加价20%。
其中，正文印张基准价、封面基准价为不含税价。
二、教辅材料其他有关价格规定仍按皖价费〔2016〕74号执行。
三、本通知从2018年秋季学期起执行。
附件：1．890毫米×1240毫米纸张规格教辅材料正文印张基准价表
2．787毫米×1092毫米纸张规格教辅材料正文印张基准价表
3．890毫米×1240毫米纸张规格教辅材料封面基准价表
4．787毫米×1092毫米纸张规格教辅材料封面基准价表

安徽省物价局           安徽省新闻出版广电局
                  2018年6月14日
附件1

890毫米×1240毫米纸张规格教辅材料正文印张基准价表
                                       单位：元/印张
	色数

纸张克重
	单色（正反两色）
	双色（正反四色）

	55克及50克轻型
	0.96

	60克
	1.05
	1.18

	70克

	1.24

该表为不含税价

890毫米×1240毫米是指未裁切单张纸规格，相对应的标准成品规格为210毫米×297毫米或148毫米×210毫米。

附件2

787毫米×1092毫米纸张规格教辅材料正文印张基准价表
                                       单位：元/印张
	色数

纸张克重
	单色（正反两色）
	双色（正反四色）

	55克及50克轻型
	0.8

	60克
	0.86
	0.96

	70克

	1.02

该表为不含税价
787毫米×1092毫米是指未裁切单张纸规格，相对应的标准成品规格为184毫米×260毫米。
附件3
890毫米×1240毫米纸张规格教辅材料封面基准价表
                                       单位：元/个
	开本和色数

纸张克重
	32开本（单面四色）
	16开本（单面四色）

	128克铜版
	0.49
	0.67

	157克铜版
	0.52
	0.75

	上光油
	0.144
	0.24

该表为不含税价
32开本双面五色（4+1）、六色（4+2）、八色（4+4）在以上价格基础上分别加价0.008、0.012、0.036；16开本分别加价0.016、0.024、0.072。
附件4
787毫米×1092毫米纸张规格教辅材料封面基准价表
                                       单位：元/个
	开本和色数

纸张克重
	32开本（单面四色）
	16开本（单面四色）

	128克铜版
	0.41
	0.56

	157克铜版
	0.44
	0.62

	上光油
	0.12
	0.2

该表为不含税价
32开本双面五色（4+1）、六色（4+2）、八色（4+4）在以上价格基础上分别加价0.007、0.010、0.030；16开本分别加价0.014、0.020、0.060。
安徽省物价局办公室　　　　　　 　2018年6月14日印发
安徽省物价局

安徽省新闻出版广电局

PAGE
— 1 —